2303

iwansutedja@yahoo.com

Contract Person 

Position MENGURUS RUMAH TANGGA

Unit

: 

: 

UTARI SOEBIANTORO

Trade Name

1 PBB Tahun 2025 (96.9 sqm x Rp. 52614) Rp. 5,098,297.00

Informasi Tunggakan :

Rp. 21,058,688.00PBB

14 Juni 2025

Terbilang Dua Puluh Enam Juta Seratus Lima Puluh Enam Ribu Sembilan Ratus Delapan Puluh Lima Rupiah

Grand Total Rp. 26,156,985.00

: UTARI SOEBIANTOROAtas Nama

Dokumen ini diproses secara elektronik dan tidak memerlukan tanda tangan

Jakarta 16 Mei 2025

Head of Finance

Suyatmo
Nama Produk : GALLERY WEST

Tanggal Jatuh Tempo :

Pembayaran harap ditransfer melalui salah satu Virtual Account di bawah ini :